
Bo
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM
GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 10 de Novembro de 20283.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00005/2023, que objetiva: Contratação de
empresa ou profissional liberal da área de Engenharia Civil para prestação de serviços
técnico na análise de Planilha Orçamentária, Cronograma, BDI, Memorial de Cálculo e
acompanhamento de obra da Câmara Municipal de Capim-PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº
8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- JOSE FELIPE SOUZA DOS SANTOS.
CPF: 098362484-47
Valor: R$ 17.500,00

Publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara

Impresso por convidado em 04/07/2025 14:31. Validação: 673E.C5CA.B55F.FD29.3AE9.8F14.0E96.2A0C. 
Ratificação. Doc. 115576/23. Data: 21/11/2023 11:10. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

14

14


